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Valg af ordfører 

Karina valgt som ordfører

Beretning

Året igennem har medlemstallet lige omkring de 70 plus minus et par stykker. Novellekonkurrencen 
i samarbejde med Darklights kom i land på et hængende hår, da emnet klima måske var en anelse 
svært at skrive på, der var hvert fald markant færre bidrag end til den forrige konkurrence. 
Samlingen, der får navnet Bermudaringen efter vindernovellen forventes at udkomme til foråret. 
Deadline for forsidekonkurrencen er 1. januar. Efteråret byder på en lille premiere for Forfatterhaab. 
For første gang udsendes Forfattermorgana som et selvstændigt magasin – det udsendes samtidig 
med Inspirator til alle medlemmer, så de har en chance for at bedømme, om Forfattermorgana skal 
inkluderes i medlemskabets pris. Vores forslag som bestyrelse er så, at hæve kontingentet til 200 kr. 
årligt inklusive Inspirator og Forfattermorgana tilsendt halvårligt. Dette vil dække de stigende 
portoudgifter og også løse problemet med manglende abonnementer. Bladene vil naturligvis også 
kunne købes ved siden af medlemskabet til fx familie, forlag osv.
Ellers er vi som bestyrelse blevet beriget med Karina Andersen, som både er forfatter og illustrator. 
Til bladredaktionen har vi fået Pia Anderson. Begge er meget kreative og vi ser frem til et godt og 
givende samarbejde. Vi har dog fortsat åbne døre til begge grupper, især i bestyrelsen mangler vi 
”menige”, der kan bestride posterne som menigt bestyrelsesmedlem, suppleanter og revisor. Det 
drejer sig om en time om måneden via messenger, så vi håber, at nogle af jer der ude har lyst til at 
give ideerne frit spil og gøre foreningen bedre?

Valg til bestyrelsen

Karina Andersen blev valgt som næstformand. Ingen kandidater til de resterende poster.

Bestyrelsen består således af følgende personer:

Forman:  Anja Adjoh
Næstformand: Karina Andersen
Kasserer: Klaus Hougaard
Sekretær: Christian Seidel
Fungerende revisor: Christian Seidel

Ubesatte poster: Menigt medlem, 2 suppleanter og revisor.

Forslag til at forbedre forfatterhaab.dk

- Der arbejdes fortsat med at oprette en webshop/”lej en forfatter” på forfatterhaab.dk. Vi satser på, 
at det kommer op at køre inden udgangen af året.

- Mulighed for at vælge, om man vil have en besked, når en af ens favoritter uploader nyt

- Bedre mulighed for søgning blandt både tekster og tegninger, gerne med søgetags.

- Det blev diskuteret, om der var muligheder for at lette programmeringsarbejdet for Klaus, men der 
er ikke umiddelbart nogle lette løsninger uden at skulle have penge op af lommen og hyre et 



webfirma til at vedligeholde og udvikle siden – og det er der ikke råd til i foreningen pt.

Vedtagelse af kontingent 

Det blev vedtaget at hæve kontingentet til 200 kr. årligt fra 1. januar. Samtidigt inkluderes 
abonnement på novellemagasinet Forfattermorgana i kontingentet, således at alle medlemmer 
fremover modtager både Forfattermorgana og Inspirator som en del af medlemsskabet.

Evt. 

Intet at bemærke

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 17. november kl. 19:00.


